PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

Rua General Rondon nº 1.295 – Centro – Macapá (AP) – CEP 68900-911 – Home-Page: www.tjap.jus.br/corregedoria – Tel.:
(0xx) 96 3312-3300 –  Ramal  3146 – FAX (0xx) 96 3312-3336 – E-mail: corregedoria@tjap.jus.br

Ofício Circular nÀ 013/2020-CGJ     Macapá/AP, 25 de março de 2020.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Direito da Justiça do Estado do Amapá

Senhor(a) Juiz(a),

Encaminho a Vossa Excelência cópia da Recomendação

Conjunta nÀ 01, de 19 de março de 2020, e do OF¸CIO NÀ

686/2020/CNDH, oriundos do Conselho Nacional de Direitos Humanos,

para que, dentro da área de competência de sua unidade judicial, observe

a(s) recomendação(ões) enumerada(s) no referido ato normativo, devendo

informar, até o dia 03/04/2020,  as ações adotadas por esse Juízo.

Cordialmente,

D
oc

. j
un

ta
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 n
o

P
ro

ce
ss

o:
 2

02
00

30
92

1
-

1,
po

r
W

E
LL

IS
O

N
 L

U
IS

 S
A

N
T

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

 e
m

 0
7/

04
/2

02
0

11
:0

1:
50

, c
on

tr
ol

e
do

 d
oc

um
en

to
: A

A
D

M
5K

B
O

4Q
L

P
ág

.:1
/8

D
oc

. j
un

ta
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 n
o

P
ro

ce
ss

o:
 2

02
00

30
92

1
-

1,
po

r
W

E
LL

IS
O

N
 L

U
IS

 S
A

N
T

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

 e
m

 0
7/

04
/2

02
0

11
:0

1:
50

, c
on

tr
ol

e
do

 d
oc

um
en

to
: A

A
D

M
5K

B
O

4Q
L

P
ág

.:2
/8

D
oc

. j
un

ta
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 n
o

P
ro

ce
ss

o:
 2

02
00

30
92

1
-

1,
po

r
W

E
LL

IS
O

N
 L

U
IS

 S
A

N
T

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

 e
m

 0
7/

04
/2

02
0

11
:0

1:
50

, c
on

tr
ol

e
do

 d
oc

um
en

to
: A

A
D

M
5K

B
O

4Q
L

P
ág

.:3
/8

D
oc

. j
un

ta
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 n
o

P
ro

ce
ss

o:
 2

02
00

30
92

1
-

1,
po

r
W

E
LL

IS
O

N
 L

U
IS

 S
A

N
T

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

 e
m

 0
7/

04
/2

02
0

11
:0

1:
50

, c
on

tr
ol

e
do

 d
oc

um
en

to
: A

A
D

M
5K

B
O

4Q
L

P
ág

.:4
/8

D
oc

. j
un

ta
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 n
o

P
ro

ce
ss

o:
 2

02
00

30
92

1
-

1,
po

r
W

E
LL

IS
O

N
 L

U
IS

 S
A

N
T

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

 e
m

 0
7/

04
/2

02
0

11
:0

1:
50

, c
on

tr
ol

e
do

 d
oc

um
en

to
: A

A
D

M
5K

B
O

4Q
L

P
ág

.:5
/8

D
oc

. j
un

ta
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 n
o

P
ro

ce
ss

o:
 2

02
00

30
92

1
-

1,
po

r
W

E
LL

IS
O

N
 L

U
IS

 S
A

N
T

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

 e
m

 0
7/

04
/2

02
0

11
:0

1:
50

, c
on

tr
ol

e
do

 d
oc

um
en

to
: A

A
D

M
5K

B
O

4Q
L

P
ág

.:6
/8

D
oc

. j
un

ta
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 n
o

P
ro

ce
ss

o:
 2

02
00

30
92

1
-

1,
po

r
W

E
LL

IS
O

N
 L

U
IS

 S
A

N
T

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

 e
m

 0
7/

04
/2

02
0

11
:0

1:
50

, c
on

tr
ol

e
do

 d
oc

um
en

to
: A

A
D

M
5K

B
O

4Q
L

P
ág

.:7
/8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

D
oc

. j
un

ta
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 n
o

P
ro

ce
ss

o:
 2

02
00

30
92

1
-

1,
po

r
W

E
LL

IS
O

N
 L

U
IS

 S
A

N
T

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

 e
m

 0
7/

04
/2

02
0

11
:0

1:
50

, c
on

tr
ol

e
do

 d
oc

um
en

to
: A

A
D

M
5K

B
O

4Q
L

P
ág

.:8
/8